

اسرائیل از تار عنکبوت هم سست تر است



دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به تهدیدهای رژیم صهیونیستی گفت: اگر اسرائیل به ما حمله کند ما به دفاع بسنده نخواهیم کرد و اگر لازم باشد وارد الجلیل هم می شویم.

دبیرکل حزب الله لبنان در مصاحبه با شبکه تلویزیونی المیادین:
اسرائیل از تار عنکبوت هم سست تر است

دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به تهدیدهای رژیم صهیونیستی گفت: اگر اسرائیل به ما حمله کند ما به دفاع بسنده نخواهیم کرد و اگر لازم باشد وارد الجلیل هم می شویم.

سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، در گفت و گو با شبکه «المیادین» به موضوعات مختلفی همچون تهدیدات رژیم صهیونیستی، بحران سوریه و جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

نصرالله گفت: در امتداد فلسطین اشغالی هر هدفی که به ذهن شما خطور کند در تیررس موشک های مقاومت است و ما اهداف را انتخاب می کنیم؛ و هدف نظامی یا غیرنظامی باشد، اسرائیلی ها می دانند که ما این امکانات را در اختیار داریم. امروز بازدارندگی واقعی ایجاد شده است. از سال 2000 تا 2006 هیچ جنگی در مرزهای جنوبی رخ نداد اما جنگ تموز (33روزه) هدفش نابود کردن مقاومت در لبنان بود، اما آنها شکست خوردند. از آن روز بازدارندگی حقیقی ایجاد شد. اگر ملت ها اراده کنند می گویم که اسرائیل از تار عنکبوت هم سست تر است.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: اسرائیل نقاط ضعفی دارد و کار ما کشف این نقاط ضعف است. زمانی که این رژیم بخواهد کشور ما را نابود کند، من هرچه در توان داشته باشم به کار خواهم گرفت. شاید جهان عرب عادت نکرده باشد که در این سطح وارد مبارزه شویم ولی ما به این سطح رسیده ایم. مثلاً اسرائیل ایستگاه های تولید برقی دارد که اگر زده شود، تأثیرات اقتصادی بسیار عمیقی خواهد داشت.

نصرالله تأکید کرد که مقاومت توان زدن این ایستگاه ها را دارد و افزود: اگر این اطلاعات را نداشتیم از این ایستگاه ها صحبت نمی کردیم. مقاومت هیچ وقت دروغ نگفته است و همیشه به گفته خود عمل کرده است. امروز ملت ما و همچنین دشمنان، ما را باور دارند. این توفیقی از جانب خداست قبل از هر چیز. دوم هم اینکه نتیجه تجربه است. تهدیدی نمی کنیم اگر از عناصر اجرایی این تهدید مطمئن نباشیم... اگر تهدیدهای اسرائیل وجود نداشت، می توانستند به دنبال علت حرف ما باشند اما ما امروز مقابل سیلی از تهدیدهای اسرائیل هستیم. رتبه بندی حزب الله در اسرائیل، رتبه بندی راهبردی است.

نصرالله در ادامه با اشاره به تهدیدهای اسرائیل به جنگ، تأکید کرد: گزینه های ما نامحدود است. اگر اسرائیل به ما حمله کند، ما به دفاع بسنده نخواهیم کرد. روزی به رزمندگان گفتیم که آماده باشید شاید روزی بیاید که ما وارد الجلیل شویم. این مسئله هنوز هم به قوت خود باقی است و جزئی از گزینه های ماست.

نصرالله تأکید کرد: بنیامین نتانیاهو و ایهود باراک جدی هستند و قصدشان برای جنگ با ایران جدی است. این دو برداشت شان این است که نمی توان وضعیت را به حال خود رها کرد. می دانند که هیچ برنامه نظامی هسته ای در ایران نیست اما هدف این است که ایران را بزنند زیرا این کشور پیشرفته است و روز به روز قدرتمندتر و بانفوذتر می شود.

نصرالله افزود: اسرائیل، ایران را مشکل خود می داند و برنامه هسته ای بهانه ای برای زدن ایران است. نتانیاهو و باراک می خواهند ایران را بزنند و منطقه را به جنگ بکشانند و آمریکایی ها را نیز به همراه برخی کشورهای عربی به جنگ بکشانند... در جنگ تموز [33 روزه] حزب الله حدود 170 اسرائیلی را کشت حال ببینید که این آمار در جنگ با ایران چقدر خواهد بود. براساس اطلاعات از درون رژیم اسرائیل و وضعیت ارتش بعید می دانم که اسرائیل اقدام به آغاز جنگ علیه ایران بکند.

دبیرکل حزب الله در ادامه گفت: تأکید می کنم براساس اطلاعاتم و آنچه از مسئولان ایرانی شنیدم، دستور واکنش و پاسخ صادر شده و پاسخ ایران بسیار بزرگ خواهد بود.

ایران ساکت نمی نشیند تا تأسیسات هسته ای اش زده شود. حد و اندازه واکنش ایران فقط به درون رژیم اسرائیل محدود نمی شود و پایگاه های آمریکا در منطقه نیز ممکن است جزئی از اهداف باشد... آمریکا تصمیم گیرنده است. اسرائیل در گذشته آلت دست انگلیس بود و امروز آلت دست آمریکا است. هرچه اسرائیل انجام می دهد مسئولیتش بر عهده آمریکاست. در آنچه در منطقه جاری است، آمریکا تصمیم گیرنده است و مسئول هر اقدامی است که اسرائیل بکند.

نصرالله در ادامه به تحولات منطقه اشاره کرد و گفت: در بحرین نظام به دنبال اصلاحات نیست و نمی خواهد گفت و گو کند در حالی که ما به سوریه رفتیم و دیدیم که نظام این کشور علیه اسرائیل و حتی طرح آمریکا در منطقه است.

سوریه مشکلات بزرگی دارد اما برای انجام گفت و گو و اصلاح آماده است. حالا آیا باید با این نظام جنگید و سوریه را نابود کرد؟ نصرالله نظام سوریه را متفاوت دانست و در توضیح این اظهارنظر خود افزود: اول اینکه عضو مقاومت و ضد اسرائیل است و آمادگی خود را برای گفت و گو [با مخالفان] اعلام کرده است. خیانتکار هم پیدا می شود. اما سوریه مردمی وطن دوست دارد. من می گویم که تشخیص از ابتدا غلط بود. من در ابتدای اتفاقات و در هفته اول به سوریه رفتم و با بشار اسد دیدار کردم. به او گفتم که مسائل

بزرگ تر می شود و مردم خواسته هایی دارند. به من گفت: درست است. پرسیدم راه حل چیست؟ اسد گفت که آماده گفت و گو و اجرایی اصلاحات است.

نصرالله ادامه داد: پرسیدم اگر اصلاحات و مذاکرات با مخالفان به لغو ماده هشتم قانون اساسی [حاکمیت حزب بعث] برسد چه؟ گفت آماده است این ماده را لغو کند. ماده ای که حزب بعث را حزب حاکم در سوریه می داند. بیش از این دیگر چگونه ممکن است اصلاحات انجام بشود؟ اما مخالفان قبول نکردند وارد گفت و گو شوند و خواستند نظام را ساقط کنند. مسائل به سمت خونریزی و تخریب رفت. از آن روز تاکنون موضع من این است. هیچ سلاح و پولی هم به سوریه ارسال نکرده ام. فقط گفته ام بفرمایید گفت و گو کنید و راهکاری سیاسی بیابید. برخی کشورها قبول کرده اند که ضامن حل و فصل سیاسی شوند مانند روسیه. ما می گوئیم که سوریه را ویران نکنید. خون مردم و ملت و ارتشش را حفظ کنید.

تا این لحظه با همه اتفاقاتی که افتاده است، تنها منطق مقبول این است که همه به گفت و گو بازگردند و راهکاری سیاسی در پیش بگیرند.

دبیرکل حزب الله اعلام کرد: شکل گیری هر نظام اهمال کار عربی خطری واقعی برای منطقه، سوریه، لبنان و مقدسات [مسلمانان] است. سیاست آمریکا در منطقه اسرائیلی است و سیاست ایران در خاورمیانه فلسطینی است. ایران و امام خامنه ای می گویند که نظام سوریه بماند و اصلاحات کند. هیچ کس نمی خواهد که نظام سوریه همینطور که هست بماند. این نظام به اصلاحات نیاز دارد اما ساقط کردنش خدمت به آمریکا و اسرائیل است. ایران تلاشی حقیقی در جنبش عدم تعهد [برای حل بحران سوریه] می کند ایران با ترک ها وارد گفت و گو و وارد همکاری با کوفی عنان شد. ایران کمک می کند و موضع [جانبدارانه] ندارد. ایران برای تشکیل گروه تماس تلاش می کند تا به سرانجام مورد انتظار در سوریه برسد.

دبیرکل حزب الله در ادامه افزود: دخالت نظامی در سوریه را بعید می دانم. اروپا که [موضعش] روشن است. آمریکایی ها مشکل دارند و پس از خروج از عراق، دنبال راهی برای مذاکره با طالبان هستند پس برای چه در سوریه می جنگند؟ همچنان که پیامدهای دخالت نظامی در سوریه به منطقه سرایت می کند. چه کسی گفته که آمریکایی ها می خواهند مسائل در سوریه فیصله یابد؟ این بدین معنا نیست که آمریکا خواستار باقی ماندن نظام سوریه است بلکه می خواهد بحران طولانی شود تا نه ارتشی باقی بماند نه ملت سوریه. نصرالله همچنین تأکید کرد: رؤیای آمریکا و اسرائیل این است که منطقه درگیر یک جنگ بشود.